Ingekomen stukken gemeenteraad

Nr.

Afdoeningsvoorstel: ter kennisneming

Aanbieding rapport Niet-gebruik van de algemene bijstand
Motie vreemd GBS borstonderzoek vrouwen 2021-0802
Uitspraak Bp Wilhelminastraat 31-35
Raadsledennieuwsbrief juli - augustus

A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-09
A-10
A-11
A-12

Afdoeningsvoorstel: Ter afdoening in handen van het college stellen,

Onderwerp

Klimaatverandering

Input verkiezingen - inzake afval

Lbr. 21/064 - Wijziging VNG Model

Motie Bevolkingsonderzoek borstonderzoek
Na raad 28-9-2021 omgezet naar C-04

Arbeidsmigranten
Motie Borstonderzoek

Klacht bestrating Zonswaert Breukelen

met afschrift aan de raad

C-01
C-02

C-03

C-04

Afdoeningsvoorstel: Ter voorbereiding nadere commissiebehandeling
en/of besluitvorming door de raad in handen van het college stellen
Bezwaar afvalsoffenheffing 2021 A1SV

Herbevestiging zienswijze Oostwaard 9

D-01
D-02
D-03
D-04
D-05

Berichten vanuit het college van B&W

Afdoeningsvoorstel: ter kennisneming

Bergseweg en Zwaar verkeer Polo

Verzoekschrift opheffing geheimhouding inzake stukken
planontwikkeling Hazeslinger -20210809
Klacht over Mijndensesluis ivm niet contactloos kunnen betalen

Verzoek aan raad inzake betaalbaarheid huur- en koopwoningen

Zienswijze Oostwaard 9

Zienswijze Bp Maarsseveende Plassen2e herziening

Zienswijze Zogwetering

Augustus 2021 - Raad 28 september 2021

Afzender

Inspectie SZW
Gemeente Stede Broec
Raad van State

VNG

Inwoner Zwartebroek
Mission Reuse team
VNG

Gemeente Kerkrade

Inwoner
Gemeente West Betuwe
Inwoner

Inwoner
D. van 't Hof

Inwoner

Inwoner

Inwoner
Inwoner
Verscheidene inwoners
Verscheidene inwoners
Verscheidene inwoners
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Datum

2-8-2021
2-8-2021
5-8-2021
19-8-2021
20-8-2021
23-8-2021
26-8-2021
21-8-2021

23-8-2021
31-8-2021
10-8-2021

6-8-2021
9-8-2021

10-8-2021

24-8-2021

23-8-2021
29-8-2021
30-8-2021
30-8-2021
30-8-2021

Publicatie

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Niet openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Niet openbaar
Openbaar
Niet openbaar

Niet openbaar
Openbaar

Niet openbaar

Niet openbaar

Openbaar

Niet openbaar
Niet openbaar
Niet openbaar
Niet openbaar



Ingekomen stukken gemeenteraad Augustus 2021 - Raad 28 september 2021

F-01 Antwoord aan wijkcommissie Bisonspoor inzake weesfietsen College van B&W 9-8-2021 Openbaar
(C-09 ingekomen stuk mei 2021)
F-02 Antwoord inzake Bergseweg en Zwaar verkeer Polo (C-01) College van B&W 10-8-2021 Niet openbaar
F-03 Antwoord Aanhoudend bezwaar omgekeerd inzamelen College van B&W
containerlocatie RE392 en RE 393 (D-03 i.s. juli 2021) 16-8-2021 Niet openbaar

Gemeenschappelijke regelingen
Afdoeningsvoorstel:ter kennisneming

G-01 Verslag en vergaderstukken van de vergadering van het AVU 11-8-2021 Openbaar
Algemeen Bestuur van de AVU op 30 juni 2021
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